
 
 

Znak sprawy: 13/2019/LO                                                                          Sokołów Młp., dnia 14.05.2019 r. 

 

Zamawiający: 
Zespół Szkół w Sokołowie Młp. 
ul. Lubelska 37, 
36-050 Sokołów Młp. 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 2 

 

Dotyczy postępowania 13/2019/LO pt.: „Dostawa fabrycznie nowych laptopów wraz z 

oprogramowaniem oraz dostawa tablic interaktywnych i projektora” 

Pytanie nr 1. 

Czy Zamawiający dopuści projektor o poziomie szumu 37 dB oraz przekątnej wyświetlania w 

przedziale 60" - 100"? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 2. 

Czy Zamawiający wymaga aby nagrywarka DVD w laptopie była wbudowana czy Zamawiający 

dopuści urządzenie zewnętrzne na USB? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby nagrywarka DVD w laptopie była wbudowana. 

------------- ----------------------- 
Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią dokumentacji przetargowej i należy je uwzględnić 
przygotowując ofertę. 
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Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 


